

Marzipanrose "weiß", mittel (Artikel - Nr.: 94372)

Marzipanrose "weiß", mittel

Zutaten

Zucker, MANDELN, Glukosesirup, Stabilisator Sorbit, Feuchthaltemittel Invertase,
Verdickungsmittel Natriumalginat
Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE